Registered number: 07036111



BERRY RECRUITMENT LIMITED

ANNUAL REPORT AND FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

FRIDAY



01/04/2022 COMPANIES HOUSE

#66

COMPANY INFORMATION

Directors A G Berry

S Berry C Chown S Folds L Gamble I Haddock I Langley D McCall M Sarson M Stewart

Company secretary D McCall

Registered number 07036111

Registered office Porters House

4 Porters Wood St Albans Hertfordshire AL3 6PQ

Independent auditors HB Accountants

Chartered Accountants

Plumpton House Plumpton Road Hoddesdon Hertfordshire EN11 0LB

CONTENTS

	Page
Strategic Report	1
Directors' Report	2 - 3
Independent Auditors' Report	4 - 7
Statement of Comprehensive Income	8
Balance Sheet	9
Statement of Changes in Equity	10 - 11
Notes to the Financial Statements	12 - 29

STRATEGIC REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

Introduction

The directors present the strategic report and financial statements for the year ended 31 December 2021.

Business review

The Company's principal activity is that of an employment business. The Company concentrates on seven specialist sectors which are Industrial, Commercial, Driving, Construction, Catering, Technical and Rail.

The Company offers its client the best of both worlds. We are a privately owned company that offers a flexible and local service and treats its customer with total respect. At the same time, the size of our branch network and financial strength allows us to provide an enhanced service offering to our customers.

In line with the wider UK economy, the contraction in revenue at the start of the COVID-19 crisis was significant and unprecedented. The Company immediately explored business development opportunities in sectors that continued to perform well, providing key workers to clients working across critical services. Decisive action was also taken to reduce overheads and manage cash flow.

Despite the extended winter lockdown at the start of 2021, The Company has since undergone a significant recovery. As well as continuing to develop opportunities arising during the pandemic, the Company also welcomed back loyal customers forced to temporarily shut down. In the year to December 2021, the Company achieved a turnover of £55.8m, an increase of 12% on 2020 (£49.7m). The operating profit of £1,357,000 represented an increase of 79% on the previous year (£759,000)

Working capital remained well managed with debtor days of 38.2 (2020: 40.4) and £991,000 of cash included on the balance sheet.

The Company is part of the Berry Recruitment Group of companies. The group offers bespoke solutions including our Onsite Managed Services. Delivery of service to the highest standard underpins everything we do. The group achieved an EBITDA of £2.27m and increase of 49% on 2020 (£1.52m).

The group is backed by experienced industry figures including Tony Berry (former Chairman of Blue Arrow and Manpower) and Ian Langley (Chairman of infrastructure recruitment specialist, Airswift Holdings).

This report was approved by the board on 11 March 2022 and signed on its behalf.

A G Berry Director

DIRECTORS' REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

The directors present their report and the financial statements for the year ended 31 December 2021.

STATEMENT OF COMPREHENSIVE INCOME FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

	÷		
	Note	2021 £	2020 £
Turnover	3	55,837,954	49,726,737
Cost of sales		(46,301,087)	(41,310,965)
Gross profit		9,536,867	8,415,772
Administrative expenses		(8,804,113)	(8,113,905)
Other operating income	. 4	624,132	457,379
Operating profit	5	1,356,886	759,246
Interest receivable and similar income	. 9	-	505
Interest payable and similar expenses	10	(100,879)	(111,572)
Profit before tax		1,256,007	648,179
Tax on profit	11	(195,052)	(170,084)
Profit for the financial year		1,060,955	478,095
Other comprehensive income for the year			
Total comprehensive income for the year		1,060,955	478,095
Total comprehensive income for the year		1,060,955	478,09

BERRY RECRUITMENT LIMITED REGISTERED NUMBER: 07036111

BALANCE SHEET AS AT 31 DECEMBER 2021

			2021		2020
Fixed assets	Note		£		£
Intangible assets	13		149,005		243,112
Tangible assets	14		748,080		419,838
Investments	15		7,136,760		7,136,760
			8,033,845		
Current assets					
Debtors	16	9,479,938		12,479,002	
Cash at bank and in hand	17	990,981		1,904,717	
		10,470,919		14,383,719	
Creditors: amounts falling due within one year	18	(14,713,664)		(18,877,410)	
Net current liabilities			(4,242,745)		(4,493,691,
Total assets less current liabilities	*,		3,791,100		3,306,019
Creditors: amounts falling due after more than one year	19		(100,665)		(165,008,
Provisions for liabilities					
Other provisions	22	(173,504)	f	(176,443)	
			(173,504)		(176,443)
Net assets			3,516,931		2,964,568
Capital and reserves				•	
Called up share capital	23		63,574		63,574
Share premium account			183,926		183,926
Profit and loss account			3,269,431		2,717,068
			3,516,931	•	2,964,568

The financial statements were approved and authorised for issue by the board and were signed on its behalf on 11 March 2022.

A G Berry Director

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

	Called up share capital £	Share premium account £	Profit and loss account	Total equity £
At 1 January 2021	63,574	183,926	2,717,068	2,964,568
Comprehensive income for the year Profit for the year	· -	-	1,060,955	1,060,955
Dividends: Equity capital	-	-	(508,592)	(508,592)
Total transactions with owners			(508,592)	(508,592)
At 31 December 2021	63,574	183,926	3,269,431	3,516,931

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020

	Called up share capital £	Share premium account £	Profit and loss account	Total equity
At 1 January 2020	63,574	183,926	2,747,565	2,995,065
Comprehensive income for the year Profit for the year	-	-	478,095	478,095
Dividends: Equity capital		-	(508,592)	(508,592)
Total transactions with owners		-	(508,592)	(508,592)
At 31 December 2020	63,574	183,926	2,717,068	2,964,568

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

1. General information

Berry Recruitment Limited is a private company limited by shares incorporated in England and Wales. The registered office is Porters House, 4 Porters Wood, St Albans, Hertfordshire, AL3 6PQ.

2. Accounting policies

2.1 Basis of preparation of financial statements

The financial statements have been prepared under the historical cost convention unless otherwise specified within these accounting policies and in accordance with Financial Reporting Standard 102, the Financial Reporting Standard applicable in the UK and the Republic of Ireland and the Companies Act 2006.

The preparation of financial statements in compliance with FRS 102 requires the use of certain critical accounting estimates. It also requires management to exercise judgment in applying the Company's accounting policies.

The financial statements are prepared in sterling, which is the functional currency of the company. Monetary amounts in these financial statements are rounded to the nearest \pounds .

The following principal accounting policies have been applied:

2.2 Going concern

Trading conditions during 2021 continued to be challenging as a result of the COVID-19 pandemic. As set out within the Strategic Report, the directors took a number of mitigations which enabled the business to experience significant growth in profitability.

Notwithstanding the ongoing risks as set out in the Directors Report, the directors are confident the actions taken in the last two years together with the strategic objectives for 2022 and beyond will result in continued EBITDA growth. Results to date in 2022 are ahead of budget.

The Company is part of the wider Berry Recruitment Group. The Group continually forecasts and projects its financial position, results and cash flow. Based on these forecasts the Group will remain comfortably within its banking facilities for the next 12 months. The Group have provided undertakings that it will support the Company for a period of at least 12 months from the approval of these financial statement.

The directors therefore have a reasonable expectation that the Company has adequate resources to continue trading for the foreseeable future. Accordingly, The Company has continued to adopt the going concern basis of accounting in preparing the financial statements.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

2. Accounting policies (continued)

2.3 Foreign currency translation

Transactions and balances

Foreign currency transactions are translated into the functional currency using the spot exchange rates at the dates of the transactions.

At each period end foreign currency monetary items are translated using the closing rate. Non-monetary items measured at historical cost are translated using the exchange rate at the date of the transaction and non-monetary items measured at fair value are measured using the exchange rate when fair value was determined.

Foreign exchange gains and losses resulting from the settlement of transactions and from the translation at period-end exchange rates of monetary assets and liabilities denominated in foreign currencies are recognised in profit or loss except when deferred in other comprehensive income as qualifying cash flow hedges.

Foreign exchange gains and losses that relate to borrowings and cash and cash equivalents are presented in the Statement of Comprehensive Income within 'finance income or costs'. All other foreign exchange gains and losses are presented in profit or loss within 'other operating income'.

2.4 Revenue

Revenue is recognised to the extent that it is probable that the economic benefits will flow to the Company and the revenue can be reliably measured. Revenue is measured as the fair value of the consideration received or receivable, excluding discounts, rebates, value added tax and other sales taxes. The following criteria must also be met before revenue is recognised:

Rendering of services

Revenue from a contract to provide services is recognised in the period in which the services are provided in accordance with the stage of completion of the contract when all of the following conditions are satisfied:

- the amount of revenue can be measured reliably;
- it is probable that the Company will receive the consideration due under the contract;
- the stage of completion of the contract at the end of the reporting period can be measured reliably; and
- the costs incurred and the costs to complete the contract can be measured reliably.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

2. Accounting policies (continued)

2.5 Operating leases: the Company as lessee

Rentals paid under operating leases are charged to profit or loss on a straight line basis over the lease term.

Benefits received and receivable as an incentive to sign an operating lease are recognised on a straight line basis over the lease term, unless another systematic basis is representative of the time pattern of the lessee's benefit from the use of the leased asset.

The Company has taken advantage of the optional exemption available on transition to FRS 102 which allows lease incentives on leases entered into before the date of transition to the standard 01 January 2020 to continue to be charged over the period to the first market rent review rather than the term of the lease.

2.6 Research and development costs

Research expenditure is written off against profits in the year in which it is incurred. Identifiable development expenditure is capitalised to the extent that the technical, commercial and financial feasibility can be demonstrated.

2.7 Government grants

Grants are accounted under the accruals model as permitted by FRS 102. Grants relating to expenditure on tangible fixed assets are credited to profit or loss at the same rate as the depreciation on the assets to which the grant relates. The deferred element of grants is included in creditors as deferred income.

Grants of a revenue nature are recognised in the Statement of Comprehensive Income in the same period as the related expenditure.

2.8 Interest income

Interest income is recognised in profit or loss using the effective interest method.

2.9 Finance costs

Finance costs are charged to profit or loss over the term of the debt using the effective interest method so that the amount charged is at a constant rate on the carrying amount. Issue costs are initially recognised as a reduction in the proceeds of the associated capital instrument.

2.10 Borrowing costs

All borrowing costs are recognised in profit or loss in the year in which they are incurred.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

2. Accounting policies (continued)

2.11 Pensions

Defined contribution pension plan

The Company operates a defined contribution plan for its employees. A defined contribution plan is a pension plan under which the Company pays fixed contributions into a separate entity. Once the contributions have been paid the Company has no further payment obligations.

The contributions are recognised as an expense in profit or loss when they fall due. Amounts not paid are shown in accruals as a liability in the Balance Sheet. The assets of the plan are held separately from the Company in independently administered funds.

2.12 Taxation

Tax is recognised in profit or loss except that a charge attributable to an item of income and expense recognised as other comprehensive income or to an item recognised directly in equity is also recognised in other comprehensive income or directly in equity respectively.

The current income tax charge is calculated on the basis of tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the balance sheet date in the countries where the Company operates and generates income.

2.13 Intangible assets

Goodwill

Goodwill represents the difference between amounts paid on the cost of a business combination and the acquirer's interest in the fair value of its identifiable assets and liabilities of the acquiree at the date of acquisition. Subsequent to initial recognition, goodwill is measured at cost less accumulated amortisation and accumulated impairment losses. Goodwill is amortised on a straight-line basis to the Statement of Comprehensive Income over its useful economic life.

Other intangible assets

Intangible assets are initially recognised at cost. After recognition, under the cost model, intangible assets are measured at cost less any accumulated amortisation and any accumulated impairment losses.

All intangible assets are considered to have a finite useful life. If a reliable estimate of the useful life cannot be made, the useful life shall not exceed ten years.

2.14 Tangible fixed assets

Tangible fixed assets under the cost model are stated at historical cost less accumulated depreciation and any accumulated impairment losses. Historical cost includes expenditure that is directly attributable to bringing the asset to the location and condition necessary for it to be capable of operating in the manner intended by management.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

2. Accounting policies (continued)

2.14 Tangible fixed assets (continued)

Depreciation is charged so as to allocate the cost of assets less their residual value over their estimated useful lives, using the straight-line method.

Depreciation is provided on the following basis:

Short-term leasehold property -

20% Or over the length of the lease.

Fixtures and fittings

10%

Computer equipment

25%

The assets' residual values, useful lives and depreciation methods are reviewed, and adjusted prospectively if appropriate, or if there is an indication of a significant change since the last reporting date.

Gains and losses on disposals are determined by comparing the proceeds with the carrying amount and are recognised in profit or loss.

Computer equipment in progress is not currently being depreciated. Depreciation wil commence when the asset has been completed.

2.15 Valuation of investments

Investments in subsidiaries are measured at cost less accumulated impairment.

Investments in unlisted Company shares, whose market value can be reliably determined, are remeasured to market value at each balance sheet date. Gains and losses on remeasurement are recognised in the Statement of Comprehensive Income for the period. Where market value cannot be reliably determined, such investments are stated at historic cost less impairment.

Investments in listed company shares are remeasured to market value at each Balance Sheet date. Gains and losses on remeasurement are recognised in profit or loss for the period.

2.16 Debtors

Short term debtors are measured at transaction price, less any impairment. Loans receivable are measured initially at fair value, net of transaction costs, and are measured subsequently at amortised cost using the effective interest method, less any impairment.

2.17 Cash and cash equivalents

Cash is represented by cash in hand and deposits with financial institutions repayable without penalty on notice of not more than 24 hours. Cash equivalents are highly liquid investments that mature in no more than three months from the date of acquisition and that are readily convertible to known amounts of cash with insignificant risk of change in value.

2.18 Creditors

Short term creditors are measured at the transaction price. Other financial liabilities, including bank loans, are measured initially at fair value, net of transaction costs, and are measured subsequently at amortised cost using the effective interest method.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

2. Accounting policies (continued)

2.19 Provisions for liabilities

Provisions are made where an event has taken place that gives the Company a legal or constructive obligation that probably requires settlement by a transfer of economic benefit, and a reliable estimate can be made of the amount of the obligation.

Provisions are charged as an expense to profit or loss in the year that the Company becomes aware of the obligation, and are measured at the best estimate at the Balance Sheet date of the expenditure required to settle the obligation, taking into account relevant risks and uncertainties.

When payments are eventually made, they are charged to the provision carried in the Balance Sheet.

2.20 Financial Instruments

The Company only enters into basic financial instrument transactions that result in the recognition of financial assets and liabilities like trade and other debtors and creditors, loans from banks and other third parties, loans to related parties and investments in ordinary shares.

Debt instruments (other than those wholly repayable or receivable within one year), including loans and other accounts receivable and payable, are initially measured at present value of the future cash flows and subsequently at amortised cost using the effective interest method. Debt instruments that are payable or receivable within one year, typically trade debtors and creditors, are measured, initially and subsequently, at the undiscounted amount of the cash or other consideration expected to be paid or received. However, if the arrangements of a short-term instrument constitute a financing transaction, like the payment of a trade debt deferred beyond normal business terms or in case of an out-right short-term loan that is not at market rate, the financial asset or liability is measured, initially at the present value of future cash flows discounted at a market rate of interest for a similar debt instrument and subsequently at amortised cost, unless it qualifies as a loan from a director in the case of a small company, or a public benefit entity concessionary loan.

Investments in non-derivative instruments that are equity to the issuer are measured:

- at fair value with changes recognised in the Statement of Comprehensive Income if the shares are publicly traded or their fair value can otherwise be measured reliably;
- at cost less impairment for all other investments.

Financial assets that are measured at cost and amortised cost are assessed at the end of each reporting period for objective evidence of impairment. If objective evidence of impairment is found, an impairment loss is recognised in the Statement of Comprehensive Income.

For financial assets measured at amortised cost, the impairment loss is measured as the difference between an asset's carrying amount and the present value of estimated cash flows discounted at the asset's original effective interest rate. If a financial asset has a variable interest rate, the discount rate for measuring any impairment loss is the current effective interest rate determined under the contract.

For financial assets measured at cost less impairment, the impairment loss is measured as the difference between an asset's carrying amount and best estimate of the recoverable amount, which is an approximation of the amount that the Company would receive for the asset if it were to be sold at the balance sheet date.

Financial assets and liabilities are offset and the net amount reported in the Balance Sheet when

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

2. Accounting policies (continued)

2.20 Financial instruments (continued)

there is an enforceable right to set off the recognised amounts and there is an intention to settle on a net basis or to realise the asset and settle the liability simultaneously.

Derivatives, including interest rate swaps and forward foreign exchange contracts, are not basic financial instruments. Derivatives are initially recognised at fair value on the date a derivative contract is entered into and are subsequently re-measured at their fair value. Changes in the fair value of derivatives are recognised in profit or loss in finance costs or income as appropriate. The company does not currently apply hedge accounting for interest rate and foreign exchange derivatives.

2.21 Dividends

Equity dividends are recognised when they become legally payable. Interim equity dividends are recognised when paid. Final equity dividends are recognised when approved by the shareholders at an annual general meeting.

2.22 Cash Flow Statement

Exemption has been taken from preparing a cash flow statement on the grounds that the parent company which holds 100% of the company's share capital, publishes consolidated accounts.

3. Turnover

An analysis of turnover by class of business is as follows:

2021 £	2020 £
Temporary Sales 55,180,308	49,223,829
Permanent Sales 657,646	502,908
55,837,954	49,726,737
Analysis of turnover by country of destination:	
2021 £	2020 £
United Kingdom 55,607,153	49,475,580
Rest of Europe 230,801	251,157
55,837,954	49,726,737

2024

2020

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

4. Other operating income

	2021 £	2020 £
Management Fees Received	486,000	-
Government grants receivable	138,132	457,379
	624,132	457,379
		

The Company received Coronavirus Job Retention Scheme (CJRS) grants totalling £114,132 (2020:£232,379) during the year. £17,694 (2020:£200,753) of the grants are in respect of employees of the Group placed on furlough. An expense for the same amount has been recognised within administrative expenses. A further £96,438 (2020: £31,626) was received in respect of temporary workers unable to work on assignments at clients as a result of the pandemic. A cost for the same amount has been recognised within cost of sales. No revenue has been generated in respect of these costs. In addition the company received £24,000 of grants relating to the Kickstart scheme. In 2020 the company received £225,000 of local authority grants as a result of the COVID-19 pandemic.

5. Operating profit

The operating profit is stated after charging / (crediting):

	2021 £	2020 £
Exchange differences	596	245
Operating lease rentals	513,893	618,587
Fees payable to the company's auditor for the audit of the company's financial statements	27,500	27,500
Depreciation of owned tangible fixed assets	119,199	618,587
Amortisation of intangible assets	94,108	94,108
6. Auditors' remuneration		<u> </u>
o. Additors remaneration		
	2021 £	2020 £
Fees payable to the Company's auditor and its associates for the audit of the Company's annual financial statements.	27,500	27,500

The Company has taken advantage of the exemption not to disclose amounts paid for non audit services as these are disclosed in the group accounts of the parent Company.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

7. Employees

Staff costs, including directors' remuneration, were as follows:

	2021 £	2020 £
Wages and salaries	5,239,491	4,741,591
Social security costs	576,026	488,069
Cost of defined contribution scheme	103,409	101,981
	5,918,926	5,331,641
		

The average monthly number of employees, including the directors, during the year was as follows:

	2021 No.	2020 No.
Directors	9	9
Finance	15	17
Admin	6	8
Operations	83	82
	113	116

8. Directors' remuneration

	2021 £	2020 £
Directors' emoluments	618,672	608,745
Company contributions to defined contribution pension schemes	29,556	24,851
	648,228	633,596

The highest paid director received remuneration of £127,249 (2020 - £110,906).

The value of the company's contributions paid to a defined contribution pension scheme in respect of the highest paid director amounted to £7,791 (2020 - £7,656).

In addition the directors received other benefits totalling £61,628 during the year (2020 £45,753). The highest paid directors received other benefits totalling £545 during the year (2020 £10,892).

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

Interest receivable		
	2021 £	2020 £
Other interest receivable	-	505
	-	505
Interest payable and similar expenses		
	2021 £	2020 £
Other loan interest payable	10,807	12,170
interest on invoice linancing arrangements		99,402
Taxation		
	2021 £	2020 £
Corporation tax		
Current tax on profits for the year	195,052	170,084
	195,052	170,084
Total current tax	195,052	170,084
Deferred tax		
Total deferred tax	-	-
Taxation on profit on ordinary activities	195,052	170,084
	Other interest receivable Interest payable and similar expenses Other loan interest payable Interest on Invoice financing arrangements Taxation Corporation tax Current tax on profits for the year Total current tax Deferred tax Total deferred tax	Other interest receivable Interest payable and similar expenses Interest payable and similar expenses Other loan interest payable 10,807 Interest on Invoice financing arrangements 90,072 Taxation Taxation Corporation tax Current tax on profits for the year 195,052 Total current tax 195,052 Deferred tax Total deferred tax

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

11. Taxation (continued)

Factors affecting tax charge for the year

The tax assessed for the year is the same as (2020 - the same as) the standard rate of corporation tax in the UK of 19% (2020 - 19%) as set out below:

		2021 £	2020 £
	Profit on ordinary activities before tax	1,256,007	648,179
	Profit on ordinary activities multiplied by standard rate of corporation tax in the UK of 19% (2020 - 19%) Effects of:	238,641	123,154
	Non-tax deductible amortisation of goodwill and impairment	17,880	17,880
	Expenses not deductible for tax purposes, other than goodwill amortisation and impairment	8,494	15,246
	Depreciation for year in excess of capital allowances	(69,963)	13,804
	Total tax charge for the year	195,052	170,084
12.	Dividends		
		2021 £	2020 £
	Dividends Paid	508,592	508,592
		508,592	508,592

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

13. Intangible assets

	Goodwill £
Cost	
At 1 January 2021	3,779,307
Additions	1
At 31 December 2021	3,779,308
Amortisation	
At 1 January 2021	3,536,195
Charge for the year on owned assets	94,108
At 31 December 2021	3,630,303
Net book value	
At 31 December 2021	149,005
At 31 December 2020	243,112

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

14. Tangible fixed assets

	Short-term leasehold property £	Fixtures and fittings	Computer equipment £	Computer Equipment in progress £	Total £
Cost or valuation					
At 1 January 2021	327,220	253,812	709,919	-	1,290,951
Additions	65,654	23,204	74,710	286,247	449,815
Disposals	(9,089)	(40,051)	(12,648)	-	(61,788)
At 31 December 2021	383,785	236,965	771,981	286,247	1,678,978
Depreciation					
At 1 January 2021	82,269	209,506	579,338	-	871,113
Charge for the year on					
owned assets	25,169	23,856	70,174	-	119,199
Disposals	(9,053)	(37,713)	(12,648)	-	(59,414)
At 31 December 2021	98,385	195,649	636,864	-	930,898
Net book value					
At 31 December 2021	285,400	41,316	135,117	286,247	748,080
At 31 December 2020	244,951	44,306	130,581	_	419,838

15. Fixed asset investments

Investments in subsidiary companies £
7,136,760
7,136,760

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

15. Fixed asset investments (continued)

Subsidiary undertakings

The following were subsidiary undertakings of the Company:

The following word dascidlary distortakings of the company.					
Name	Registered office	Principal activity	Class of shares	Holding	
Amanda Smith Recruitment Ltd	England	Dormant	Ordinary	100%	
Bushley Limited London Recruitment Services Ltd	England England	Dormant Dormant	Ordinary Ordinary	100% 100%	
Mainline Resourcing Limited Wild Recruitment Limited Joy Recruitment Limited London Staff Bureau Limited Winward Holdings Limited	England England England England England	Dormant Employment Agency Dormant Dormant Dormant	Ordinary Ordinary Ordinary Ordinary Ordinary	100% 100% 100% 100% 100%	
Debtors			·		
			2021 £	2020 £	
Trade debtors			7,304,038	10,615,745	

Trade debtors 7,304,038	10,615,745
Amounts owed by group undertakings 1,809,616	1,541,257

Other debtors 49,071 42,162 317,213 Prepayments and accrued income 232,025 Grants receivable

47,813 9,479,938 12,479,002

17. Cash and cash equivalents

16.

	2021 £	2020 £
Cash at bank and in hand	990,981	1,904,717
	990,981	1,904,717

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

18.	Creditors: Amounts falling due within one year		
		2021 £	2020 £
	Invoice Discounting	6,757,250	9,429,159
	Bank loans	18,256	18,256
	Trade creditors	793,299	1,306,914
	Amounts owed to group undertakings	4,010,138	3,341,442
	Corporation tax	69,823	174,090
	Other taxation and social security	1,154,033	2,194,162
	Other creditors	1,168,211	1,775,568
	Accruals and deferred income	742,654	637,819
		14,713,664	18,877,410
19.	Creditors: Amounts falling due after more than one year		
		2021 £	2020 £
	Bank loans	100,665	115,008
	Other creditors	-	50,000
		100,665	165,008

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

20. Loans

Analysis of the maturity of loans is given below:

021 £	2020 £
256	18,256
250	9,429,159
506	9,447,415
65	115,008
665	115,008
71	9,562,423
	256 250 506 665 655

The invoice discounting is secured by fixed charge over the book debts. The loans are secured by way of a fixed charge over a long leasehold property and a debenture over all assets of the company.

21. Financial instruments

·	2021 £	2020 £
Financial assets		
Debt Instruments measured at amortised cost Carrying amount of financial liabilities	9,225,725	12,199,164
Measured at amortised cost	13,653,473	16,674,166

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

22. Provisions

			Dilapidations £
	At 1 January 2021		176,443
	Charged to profit or loss		(2,939)
	At 31 December 2021		173,504
	The dilapidations provision represents the future obligation to return lease condition.	d premises	to their original
23.	Share capital		
		2021 £	
	Allotted, called up and fully paid		_
	63,574 (2020 - 63,574) Ordinary shares of £1.00 each	63,574	63,574
24.	Share Premium account		
		2021 £	
	At beginning and end of year	183,926	183,926

25. Commitments under operating leases

At 31 December 2021 the Company had future minimum lease payments due under non-cancellable operating leases for each of the following periods:

2021 £	2020 £
300,298	426,974
182,216	490,260
	30,830
482,514	948,064
	300,298 182,216 -

183,926

183,926

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

26. Ultimate parent undertaking and controlling party.

The ultimate parent undertaking is Berry Recruitment Group Limited, a company incorporated in the United Kingdom, which is the smallest and largest group to consolidate these financial statements.

Copies of the financial statements of Berry Recruitment Group Limited can be obtained from:

The Company Secretary, Porters House, 4 Porters Wood, St Albans, Hertfordshire, AL3 6PQ